2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 октября 2022 г.                            г. Михайловск                                             № 1447

О внесении изменений в Правила персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 26 июля 2021 г. № 947

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от
03 сентября 2018 года № 10, на основании распоряжения Правительства Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 571-рп «О мерах по реализации на территории Ставропольского края мероприятия по формированию современных управленческих решений и организационно-экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», от 01 апреля 2021 года № 103-рп «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ставропольском крае», руководствуясь Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденыые постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 июля 2021 г. № 947 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края» изложив их в новой прилагаемой редакции.

2. Комитету образования администрации Шпаковского муниципального округа обеспечить функционирование системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальных организациях, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]